
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.03.2023 № 182        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.04.2014 № 243  

 
 

На основании записи о государственной регистрации изменений, внесенных 
в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений в сведения о 
юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ от 07.03.2023 за государственным 
регистрационным номером (ГРН) 2237000038438, на основании решения 
Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений от 14.03.2023 № 6/23, в целях актуализации муниципальной правовой 
базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.04.2014 № 243 (в редакции от 05.09.2014 № 693, от 06.10.2014  
№ 751, от 24.10.2014 № 800, от 19.12.2014 № 995, от 23.04.2015 № 276,  
от 19.01.2016 № 43 (в редакции от 05.02.2016 № 80), от 07.11.2016 № 837, 
от 31.01.2017 № 71, от 10.04.2017 № 266, от 01.02.2018 № 53, от 09.01.2019 № 3,  
от 17.01.2020 № 21, от 04.02.2020 № 56, от 17.08.2020 № 559 (в редакции  
от 15.11.2022 № 733), от 02.10.2020 № 641, от 28.10.2020 № 695, от 29.01.2021  
№ 43, от 22.12.2021 № 721, от 15.11.2022 № 734, от 09.12.2022 № 786, от 26.12.2022 
№ 831) «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников 
муниципальных образовательных организаций городского округа Стрежевой»: 

- Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников 
муниципальных образовательных организаций городского округа Стрежевой, 
утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 07.03.2023. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа                  В.В. Дениченко 
 



Приложение 
к постановлению  Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 14.03.2023 № 182 
 
Приложение 1  
к Положению о системе оплаты 
труда работников муниципальных 
образовательных организаций 
городского округа Стрежевой 

 
 

Перечень 
Муниципальных бюджетных, казенных образовательных организаций 

городского округа Стрежевой 
 

№  
пп Наименование муниципальной образовательной организации 

1. Дошкольное образование 

1.1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
городского округа Стрежевой« 

2. Дополнительное образование 

2.1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств» городского круга Стрежевой 

2.2.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа» городского округа Стрежевой 

2.3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детский эколого-билогический центр городского округа Стрежевой» 

2.4. 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр «Центр туризма и спорта городского округа 
Стрежевой» 

2.5. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой» 

3. Общее образование 

3.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 
городского округа Стрежевой» 

3.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 
городского округа Стрежевой» 

3.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 
городского округа Стрежевой» 

3.4. 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных 
предметов» 

3.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 
городского округа Стрежевой» 

3.6. 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных 
предметов» 

https://egrul.nalog.ru/index.html�
https://egrul.nalog.ru/index.html�


3.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) 
общеобразовательная школа городского округа Стрежевой» 

3.8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная 
(коррекционная) школа городского округа Стрежевой» 

 
 


